
HIT!
CENOVY

Plážová 
osuška
rozměry: 86 x 170 cm

Dívčí 
dvoudílné 

plavky
velikosti: 

134–176 cm

Nabídka platí od 20. 6. 2024 do 10. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob.  
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Dámská plavková 
podprsenka 
nebo bikiny
na výběr:  
plavková podprsenka – 150 Kč; 
nebo bikiny – 90 Kč,  
velikosti: S–XL

dostupné 
také:

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

11-69495
Shirley

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

11-69495
Shirley

www.oeko-tex.com

90 
Kč

120 
Kč

 od

90 
Kč



HIT!
CENOVY

Sluneční brýle
pro holčičky

Bavlněná tunika
pro holčičky i slečny, 
velikosti: 98–164 cm

Jednodílné plavky
pro holčičky,  

velikosti: 92–128 cm

Plavky

Jednobarevná 
plavková 
podprsenka 
nebo bikiny 
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Proužkovaná 
plavková 
podprsenka 
nebo bikiny 
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

11-69495
Shirley

www.oeko-tex.com

90 
Kč

40 
Kč

150 
Kč 90 

Kč

90 
Kč



HIT!
CENOVY

Sluneční brýle 
pro dámy

Trendy taška 
na pláž
rozměry: 28 x 38 cm

Stylová  
tunika 
na pláž
100% viskóza, 
pro dámy,  
velikosti: 
S–XXL

Doplňky na pláž

Plavková 
podprsenka 
nebo bikiny  
s rostlinným 

motivem
pro dámy,  

velikosti: S–XXL

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

11-69495
Shirley

www.oeko-tex.com

90 
Kč

200 
Kč180 

Kč

90 
Kč



s potiskem  
na zádech

dostupné 
také:

dostupné 
také:

HIT!
CENOVY

Sluneční brýle
pro kluky

Sluneční brýle
pro pány

Pohodlné 
šortky
pro kluky, 
velikosti:
134–170 cm

Tričko  
s plážovými 

motivy
100% bavlna, 

pro kluky, velikosti:
134–170 cm

Šortky  
pro chlapečky
velikosti: 104–134 cm

Oblečení pro muže i kluky

Pánský top 
nebo šortky 
100% bavlna, 
velikosti: S–XXL

Tričko 
SmileyWorld 
100% organická  
bavlna, pro pány, 
velikosti: S–XXL

40 
Kč

90 
Kč

90 
Kč

60 
Kč

60 
Kč

120 
Kč

150 
Kč



dostupný 
také:

dostupná
také:

HIT!
CENOVY

Rodinný bazén
nafukovací, rozměry: 210 x 135 x 40 cm

Bazén  
s hřišťátkem
nafukovací,  
rozměry:
191 x 152 x 58 cm

Potápěčská  
sada pro děti*

maska a šnorchl

Zábava ve vodě

* Produkt je dostupný ve vybraných prodejnách.

800 
Kč

600 
Kč

120 
Kč



dostupný 
také:

Nafukovací míč 
s licencí Tlapková patrola, ∅ 29 cm

Rukávky  
na plavání

nafukovací,  
s licencí  

Tlapková patrola, 
rozměry:  

16 x 14 x 17 cm

Plavací kruh 
s licencí  
Tlapková patrola,  
rozměry: 56 x 13 cm

Batůžek do vody
s licencí Tlapková patrola, 
rozměry: 26 x 16 cm

Zábava ve vodě

Dětský člun
nafukovací, s licencí Tlapková patrola, 
rozměry: 91 x 64 x 25 cm

50 
Kč

60 
Kč

60 
Kč

250 
Kč180 

Kč



UPF
30+

dostupná 
také:

dostupné 
také:

dostupná 
také:

dostupná 
také:

dostupná také:

HIT!
CENOVY

Slunečník na pláž
výška 180 cm

Klipsy  
na přichycení 

osušky 2 ks
(cena za 1 kus 25 Kč)

Skládací deka na piknik
rozměry: 150 x 200 cm

Nezbytnosti na pláž

Sada plastových 
sklenic 2 ks
∅ 11 cm, výška 28 cm  
(cena za 1 kus 45 Kč)

Sada kosmetických 
taštiček 3 ks
rozměry: 21 x 15,5 cm

Podložka  
na opalování
rozměry: 175 x 60 cm

300 
Kč

90 
Kč

50 
Kč

250 
Kč100 

Kč

50 
Kč



HIT!
CENOVY

Dámská móda

Košile  
nebo  
šortky  
s potiskem 
100% viskóza, 
pro dámy,  
na výběr: košile, 
velikosti: 36–46; 
nebo šortky, 
velikosti: 36–44

Košile  
nebo šortky  

s příměsí lnu
pro dámy, na výběr:  

šortky – 180 Kč, 
velikosti: 36–44; 

nebo košile – 250 Kč, 
velikosti: 36–46

Džínové šortky
pro dámy, velikosti: 36–44

180 
Kč

 od

180 
Kč

250 
Kč



HIT!
CENOVY

Dámská móda

Šaty  
volného střihu  

100% viskóza, 
pro dámy,  

velikosti: 36–44

Top  
s volánkovými  
rukávy
100% bavlna,  
pro dámy, s výšivkou,  
velikosti: S–XXL

Tričko 
s vyšívanou 
kapsičkou
100% bavlna,  
pro dámy,  
velikosti: S–XXXL

Šaty s úzkými  
ramínky
100% lyocell, 

pro dámy,  
velikosti: 36–44

150 
Kč

120 
Kč

250 
Kč

250 
Kč



HIT!
CENOVY

Tričko  
s letním motivem 

100% bavlna,  
pro kluky, velikosti:  

134–170 cm

Šortky pro kluky 
s bavlnou, džínové, 
velikosti: 134–170 cm

Outfity pro teenagery

Šortky  
s vázáním  
v pase
pro kluky, velikosti: 
134–170 cm

Tričko Garfield 
100% bavlna, pro kluky, 
s licenčním potiskem,  
velikosti: 134–170 cm

Tričko s knoflíky  
100% bavlna,   

pro kluky, velikosti:  
134–170 cm

Elegantní polo tričko
100% bavlna, pro kluky,  
velikosti: 134–170 cm

60 
Kč

180 
Kč

90 
Kč

120 
Kč

120 
Kč

120 
Kč



HIT!
CENOVY

Příjemné tričko 2 ks
100% bavlna, pro chlapečky,  

velikosti: 104–134 cm  
(cena za 1 kus 50 Kč)

Tričko  
s prázdninovými motivy

100% bavlna, pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Šortky s palmami
100% bavlna,  

pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Lehoučké  
šortky 2 ks
100% bavlna, pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm  
(cena za 1 kus 75 Kč)

Outfity pro chlapečky

Šortky  
s vázáním  
v pase
pro kluky, velikosti: 
134–170 cm

Letní souprava 
100% bavlna, pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

100 
Kč

50 
Kč

70 
Kč

150 
Kč

120 
Kč



s výřezem  
na boku

HIT!
CENOVY

Tričko s ozdobným výřezem
s vysokým obsahem bavlny, pro slečny, velikosti: 134–170 cm

Outfity pro slečny

Cool šortky
s vysokým obsahem 
bavlny, pro slečny, 
velikosti: 134–170 cm

Sukýnka  
se šortkami
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Šortky s veselým potiskem 
100% bavlna, pro slečny, 

velikosti: 134–170 cm

Tričko Barbie
s vysokým obsahem bavlny,  
pro slečny, s licenčním potiskem, 
velikosti: 134–170 cm

Tričko  
se srdíčkem 
100% bavlna, pro slečny, 
velikosti: 134–170 cm

90 
Kč

180 
Kč

180 
Kč

70 
Kč

120 
Kč

60 
Kč



HIT!
CENOVY

Tričko  
s králíčkem 
100% bavlna,  
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Roztomilé šatičky
s vysokým obsahem bavlny, 

pro holčičky, velikosti: 
104–134 cm

Legínky pro holčičky
s vysokým obsahem bavlny, 
velikosti: 104–134 cm

Outfity pro holčičky

Šortky  
se srdíčkovým potiskem
s vysokým obsahem bavlny,  
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

150 
Kč

60 
Kč

50 
Kč

90 
Kč



HIT!
CENOVY

Pruhovaná 
soupravička    

100% bavlna, pro holčičky,  
velikosti: 74–98 cm

Tričko s mořskými 
motivy 2 ks 
100% bavlna, pro holčičky,  
velikosti: 80–98 cm  
(cena za 1 kus 45 Kč)

Šortky s mořskými motivy 2 ks
100% bavlna, pro holčičky,  

velikosti: 74–98 cm  
(cena za 1 kus 45 Kč)

Svět mrňousků

Šortky  
s elastickým pasem
pro holčičky, velikosti: 74–98 cm 

Mikinka na zip
pro holčičky, velikosti:  

74–98 cm 

180 
Kč

90 
Kč

90 
Kč

70 
Kč

150 
Kč



dostupná 
také:

HIT!
CENOVY

Šortky  
pro chlapečky 
100% bavlna,  
velikosti: 74–98 cm 

Svět mrňousků

Polo tričko  
s lodičkou 
100% bavlna,  
pro chlapečky,  
velikosti: 80–98 cm 

Šortky s kapsami
s vysokým obsahem bavlny, 
pro chlapečky,  
velikosti: 74–98 cm

Mikinka s kapucí
s vysokým obsahem bavlny, 

pro chlapečky,  
velikosti: 74–98 cm

Učicí hrneček  
se dvěma uchy

Mistička  
s přísavkami

Tričko pro malé 
námořníky 2 ks
100% bavlna,  
pro chlapečky,  
velikosti: 80–98 cm 
(cena za 1 kus 45 Kč)

70 
Kč

90 
Kč

90 
Kč 60 

Kč

70 
Kč

150 
Kč

90 
Kč



dostupná 
také:

HIT!
CENOVY

Cestovní sada  
na krmení
se dvěma miskami,  
∅ 15,5 cm, výška 15 cm

Chladicí podložka
rozměry: 65 x 50 cm

Cestovní láhev 
s napajedlem
rozměry: 8 x 8 x 27 cm

Koutek pro domácí mazlíčky

Přepravní taška 
rozměry: 50 x 30 x 30 cm

Vodní podložka 
s fontánkou

∅ 100 cm

Pískací míčky 3 ks
∅ 6,5 cm (cena za 1 kus 16,67 Kč)

250 
Kč

180 
Kč

120 
Kč

350 
Kč

180 
Kč

50 
Kč



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Vonná svíčka

Povlak  
na polštářek

rozměry: 45 x 45 cm

Aroma difuzér
objem 80 ml

Polštářek 
Exotic Patio
rozměry: 45 x 45 cm

Květináč ve tvaru tváře
keramický, na výběr tyto velikosti:  

12 x 11,3 x 10 cm – 60 Kč; nebo 17 x 18 x 15 cm – 120 Kč

35 
Kč

90 
Kč

250 
Kč

90 
Kč

 od

60 
Kč



LETNÍ
VÝPRODEJ

Na nic nečekejte a objevte  
naše novinky už dnes!

Akce platí jen na vybraný sortiment.
Sortiment se v jednotlivých prodejnách může lišit.

Více informací u obsluhy a pokladny. Akce platí do vyprodání zásob.

OD
18. 6.


